ledna 2016 (SO2015-103), jež je kumulativní novací smlouvy o kolektivním členství uzavřené mezi Smluvními 

stranami ze dne 6. dubna 2000 

1. Podle článku VI uvedené smlouvy č. SO2015-103 se pro rok 2019 sjednává členský příspěvek ve výši 

28 000,- Kč 

Slovy: Dvacetosmtisíc korun českých 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny 

Datum:  23.9.2020      Datum: 

Za KČ:        Za ČNS: 

JUDr. Jan Prachař      Ing. Daneš Burket, Ph.D. 

ředitel       Prezident společnosti